ar. C. de testi. l. si quando cum si.  
 et facit in ratione sui. l. iij. s. si  
 ad diem. adde dictis Anno. quod  
 causa audiendi aliquem po  
 test discuti aduersario non cita  
 to de re iudi. c. tenor. per Anno.  
 sed cogere aliquem ad aliquid  
 non potest fieri sine cause cogni  
 tione extra de appella. c. soli  
 tudinem. per Anno. informa  
 re se non potest iudex de quibus  
 da absque ordine iudiciario ex  
 tra de spon. c. cum in tua. per  
 Anno. et tamen fateor quod lata  
 sententia non est iudicium vt  
 no. in. c. quamuis de elec. libro  
 sexto in nouella. Item fateor  
 quod in causa executionis non est  
 proprie instantia litis vt not.  
 C. de agri. et cen. l. litibus per bar.  
**¶** Undecimo quo nam hic ta  
 cite inuitur quod si appellatio non  
 est deserta nil debet innouari  
 et tamen ego video contrarium  
 quia interim potest fieri testa  
 metum vt. d. l. si quis filio de  
 iniust. rup. et irri. testa. solutio  
 dicit Oldra. per partem aliqd  
 fieri non impedit peditia ap  
 pellationis sed iudicem sic in  
 aut. vt nulli iudi. s. illud vero  
 Oldra. sed hoc est falsum vt. d.  
 l. cyrographis. s. fi. et not. j. de  
 infra. l. furti. s. j. et ideo dicit fm  
 Anno. quod contra naturam appella  
 tionis nihil innouari potest seu at  
 temptari sed ea que sunt de natura  
 officio appellacionis vel status  
 per appellacionem repari bene pnt  
 interim fieri vnde interim danna  
 tus testificat vt no. in. l. furti.

qō

Nota  
an at-  
tata  
cā nul-  
litatē  
pedē-  
te re-  
uocen-  
tur &c.

§. j. Et no. q. ea q. fiunt in frau-  
dem iudicij potest iudex appel-  
lationis corrigere & reforma-  
re vt extra d. appella. c. bone p.  
Inno. ¶ Duodecimo q. ris an  
interpretatio nullitatis possit  
fieri corā superiore agēdo p. se  
de nullitate absq. vlla appel-  
latione. dicit Inno. quod not.  
extra de re iudi. ca. de cetero  
in. fi. fm Innocen. sed hoc fal-  
lit si iudex tulit sentētiā nul-  
lam p. iniuriā valere nō pōt vt  
C. de accu. l. iij. fm Za. de are.  
sed alibi dicit Inno. q. supe-  
rior p. t. adiri sup nullitate ex-  
tra de appel. c. dilecto & idē t. 3  
Bart. j. de appel. l. si expressim  
facit qō no. in. l. qui arbitrio q.  
satis. cogun. fm lec. but. & bar.  
Laue tamē licet possit adhiri  
superior nō deuoluit ab eo iu-  
risdictio q. si inferior exequere  
tur interim reuocaret p. viam  
attentati q. nulla lex hoc dicit  
vt no. de offi. dele. c. cum in iu-  
rie in principio p. Inno. sed vi-  
ctoria obtēta sup nullitate bñ  
reuocatur officio iudicis nō ex  
spāli natura nullitatis. C. de or-  
di. cogni. l. si. sed ex gñali na-  
tura actionū preiudicialium &  
appellatio sic deuoluit q. in-  
terim factū a iudice a quo sta-  
tīm cessat tanq. factum a non  
habēte iurisditiōem. & reuoca-  
tur adeo q. nō reuiuiscit licet  
sententia postea cōfirmetur vt  
no. in. c. nō solum de appel. li-  
bro sexto in vltima glos. nam  
cum in locū primi iudicis ali-  
s succederit vt. l. pe. j. iudi. solu.

interis ille pro mortuo seu nul-  
lo habeatur. Et no. q. snia di-  
citur nulla officio iudicis de-  
claratorio implorato. l. j. §. j. q.  
sentētie sine appel. rescin. & vi-  
de. de condi. & demōstra. l. que  
sub cōditiōe. §. si. p. Bar. & fa-  
cit extra de resti. in integrum.  
c. cōstituta. Item no. q. aliqd  
potest dici nulluz ex pluribus  
causis. C. de cōtrahen. emp. l. si  
mater tua. nam ex pluribus ar-  
gumētis quis vincit in causis  
j. ad trebel. l. qui filium. §. si. d.  
minor. l. emulus & ar. extra de  
preben. c. iam dudum. Et an  
teneat processus ad vltiora  
cāe. si prius non pronūciat de  
nullitate ex qua talis proces-  
sus subsequit & dic q. nō si est  
petitus de nullitate pronūcia-  
ri extra de iudi. c. exhibita. qz  
cōtra factū nō solū cōtra for-  
mā legis. sed cōtra formas pe-  
titionis ar. j. de minor. l. intra  
vtilē in principio. & de reb. cre.  
l. gñaliter. §. j. Ubi autē de nul-  
litate nō agit sed excipit an te-  
neat processus si nō pronūciat  
expresse de nullitate arg. q. sic  
j. de p̄p̄sa. l. quod in diem ex-  
tra de appe. c. ex pte & hoc est  
verū si prius cognoscat als co-  
gnouit de nullitate postea p-  
cessit secus si non cognouit qz  
tunc nō liquet sibi posse proce-  
dere ar. l. hoc aut. §. j. ex qui.  
cau. in po. ea. & de hoc not. j. d.  
re iudi. l. cum querebas p. bar.  
¶ Tertiodecimo querit an de-  
serta appellatione sit deserta  
nullitas ita q. a mō non possit

dici nulla. et videtur quod non sit de-  
 ferta. quia instantia nullitatis  
 durat triennio sicut alie instā-  
 tie. et lapsa triennio perit instā-  
 tia sed non ius vt. l. propter aduz  
 C. de iudi. non enim inuenitur quod  
 causa nullitatis habeat deter-  
 minata fatalia per alia. l. nisi  
 per. l. propter aduz tāquam regula  
 generalem. Item pro hoc. j. d.  
 appe. l. si expressim. C. de i offi.  
 testa. l. contra maiores et quod  
 ibi no. per Jaco. de are. et Ly.  
 Anno. format istam questionē  
 extra de appe. c. sepe. et loquitur  
 multum confuse Bart. in  
 l. si expressim alle. tenet quod non  
 dicatur deserta. Buil. de eug.  
 C. de iure delibe. l. suum here-  
 dem dicit quod tacita nullitas vi-  
 detur deserta ex quo enim de-  
 feritur expressum ergo et taci-  
 tum. sed si expresse est actum d  
 nullitate tunc non videtur deserta  
 causa nullitatis scdm Buil. nam  
 ubi expresse dicitur interpretatur offi-  
 cium iudicis nobile quod per se stat  
 vt dicit Anno. in. d. c. sepe sed  
 ubi incidenter cognoscitur de  
 nullitate tunc si principale effu-  
 git cognitionem iudicis ad que.  
 quia deserta est appellatio ac-  
 cessorium durare non potest vt. l. iij.  
 C. de positi et si pen. appe. mors  
 interue. l. ij. ratio autem quare nul-  
 litas adesset appellatiōi est quod  
 iudex appellatiōis hō exami-  
 nare processum et sententias. C.  
 de appel. l. ne cās. C. de eden. l.  
 ij. si ergo in uenerit nullum ne-  
 cessarium est hoc declarare ex quo

cognouit vt. l. de q̄ re. j. d. iudi.  
 pronūciabit autem vel directe di-  
 cendo pronūcio sententiā nul-  
 lam vel indirecte vt dicendo  
 pronuncio superuacue appel-  
 latuz. quia sententia est nulla. j.  
 de appe. l. si cōstat. Tu dic aut  
 appellatio deserit pacto aut  
 tempore primo casu statur sen-  
 tētie et oīs cessat obiectus vt  
 in nostro. s. secundo casu aut  
 nullitas est principaliter in-  
 terposita aut venit incidenter  
 si quidem principaliter tunc non  
 videtur deserta vt. l. si expre-  
 sum all. Si vero incidēter aut  
 loquimur an videatur deser-  
 ta instantia et certe videtur de-  
 ferta. aut an videatur renun-  
 ciatum litigio et cause vt. C. de  
 pac. l. postquam liti. et dic quod non  
 scilicet adeo vt sententia con-  
 firmetur immo denuo potest  
 dici nulla quia tempus non fir-  
 mat sententiam contra nulli-  
 tate vt. d. l. si expressim hoc sic  
 probo multo fortius deseritur  
 appellatio interponenda quā  
 interposita sed deserens ap-  
 pellationem interponendam  
 non videtur renūciare iuridi-  
 centi nullum ergo idē in deser-  
 tore appellationū interposi-  
 tis. Item si sententia est nulla  
 appellatio non est appellatio quod  
 non potest rescindere pronūciatū  
 quod nullum est. ergo non sunt  
 fatalia. itē tempus non dat esse  
 rei que nulla est ergo non cōfir-  
 mat sententiam nullam. Item  
 inia nulla non cōfirmat p̄sensu

expresso ergo nec tacito ma-  
 io: probat ex eo quod not. C.  
 cōmuniavtrius iudi. l. ij. p. l. y.  
 ⁊ alios. C. qui pro suo iur. l. j.  
 Quartodecimo queritur iu-  
 dex ad quem pronūciauit sen-  
 tentiam nullaz post ea vult co-  
 gnoscere de actione vel domi-  
 nio prius intemptatis oppo-  
 nitur q̄ nō potest qz functus  
 est officio suo ⁊ quia primus iu-  
 dex a quo debet cognoscere.  
 q̄ritur quid iuris dicit Bar: q̄  
 potest cognoscere per. l. iij. C.  
 de accusa. In cōtrarium videt  
 q̄ primo adhibitus habet dif-  
 finire scilicet iudex ordinari⁹  
 qz nō fuit officio suo functus  
 nam iurisdicctio ordinaria est  
 fortis ⁊ perpetua ⁊ tādiu du-  
 rat donec līs terminet certū ē  
 autem q̄ sentētia nulla nō ter-  
 minat lites. C. quo ⁊ quādo in  
 l. vt propositiōis ad intelligē.  
 dū hunc passum oportet intel-  
 ligere ⁊ scire an sentētia lata  
 super nullitate sit diffinitiva  
 vel interlocutoria naz si est dif-  
 finitiva ergo iudex ad quem  
 est officio suo functus si inter-  
 locutoria tūc secus. ⁊ sic rapit  
 secū p̄ncipalem cognitiōem. p̄  
 quādā cōsequētiam nec prius  
 esset officio suo functus q̄ de  
 toto iudicauerit. l. q̄lem. s. si. j.  
 de arbi. Et q̄ sit interlocuto-  
 ria videt probari qz nō p̄tinet  
 cōdemnatiōez vel absolutio-  
 nem cum adhuc hoc restet fiē-  
 dum ergo nō est diffinitiva ne-  
 gocij licet suū decidat articu-